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Notera gärna direkt i era almanackor! 

 
 
 
September 2025 
Föreningen Norden – VAD är det? 
 
Föreningen Norden i Eslöv är en förening med ett växande mellanfolkligt uppdrag. Du/Ni 
har kanske aldrig har hört talas om oss. Men begreppet Norden hörs i många sammanhang, 
inte minst geografiska, i den globala kris vi befinner oss i. Föreningen, som bildades 1919 
efter 1:a Världskriget med syfte att främja och stärka fredligt samarbete i Norden och med 
dess omvärld, lever och är mera aktiv nu än på länge. 
 
* Välkommen måndag den 15 september, klockan 18.00, till Medborgarhusets i Eslöv, C-
sal så får du veta vem vi är som förening och vad vi uträttar. 
Vi berättar om vad vi gör idag och om hur vi använder de kunskaper och erfarenheter vi har 
samlat på oss från många möten med våra Vänorter. Eslövsföreningen har mer än 75 års 
erfarenhet av nätverkande och kommunikation med Asker i Norge, Gardabaer i Island, 
Jakobstad i Finland och Birkeröd/Rudersdal i Danmark. Regelbundet träffar vi också 
medlemmar i Vänortsföreningen i Thorshavn på Färöarna, fullvärdig medlem fram till 1994, 
då huvudstadskretsen lockade. 
 
Anmälan om deltagande, då du också anger om du vill fika till 
självkostnad, vill vi ha senast måndag den 8 september till 
Kristina Warming, ordf.  Telefon eller SMS 0760 – 82 55 
55 
 
 
 
Oktober 2025 
Vänortsmöte i Jakobstad, Finland, 
sommaren 2026 
 
* Tisdagen den 21 oktober, ses vi i Medborgarhusets 
C-sal, klockan 18.00 för information om Vänortsmötet 
2026. 

Program för hösten 2025 
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Välkomna att ta del av information om möjligheten till nordiska upplevelser och etablering av 
egna relationer i Eslövs finska Vänort, Jakobstad. 
- År 2026 reser vi dit under sista veckan i juni månad. Vi gästar åter staden i svenskbygden 
vid Bottniska viken med det historiska arv som sträcker sig långt bakåt till den svenska 
Stormaktstiden. Jakobstad har ett ärorikt förflutet med bland annat skeppstillverkning och 
handel via vattenvägarna. 
- Vi berättar om hur långt vi, i Eslövsföreningen, kommit i planeringen av en gemensam resa 
på egen bekostnad och lyfter värdarnas fråga till oss om vad vi skulle vilja uppleva. Under 
Vänortsmöten bor man ofta privat och gratis eller i andra föreslagna boenden till egen kostnad 
och betalar resan själv. En deltagaravgift i nivån 1000 kr kan tas ut av våra värdar för 
gemensamma kostnader. 
Vi presenterar programmets ramar och traditionella innehåll under de 4 dagar det pågår sedan 
1980 i Birkeröd, Danmark. 
      
Fika kan beställas till egen kostnad samtidigt med anmälan senast måndag 13 oktober till 
Kristina Warming, ordf. Tel för samtal eller sms 0760 – 82 55 55. 
 
 
 
November 2025 
Dags att KURA SKYMNING! 
 
* Välkommen till ”Kura Skymning” med föreningen Norden i Eslöv onsdag den 12 
november, klockan 17.30 – 19 i Eslövs huvudbibliotek med entré från Norregatan. Vi 
samlas i salen ”Palladium” på andra våningen. Hiss finns! 
 
I år lyssnar vi, i Sverige och resten av Norden, till högläsning av ett antal sidor i Jon Fosses 
bok ”Sömnlös”, den första delen av hans trilogi om Asle och Alida, två utsatta människor med 
en gripande kärlekshistoria som försöker finna sin plats i världen. Romanen ”Sömnlös” fick 
Nordiska Rådets litteraturpris 2015. Sedan dess har Jon Fosse också, år 2023, hedrats av 
Svenska Akademien med Nobelpriset i litteratur för ”sin nyskapande dramatik och prosa som 
ger röst åt det osägbara”. 
 
Gör en paus med oss i vardagen och lyssna till denna gripande berättelse. Anmälan om 
deltagande, då du också anger om du vill fika till självkostnad, vill vi ha senast fredag 
den 7:e november till Louise Jöngard Larsson genom att ringa eller smsa 070- 698 83 78. 
 
 
 
December 2025   
Orostid, eller?  Vi tar del av den civila beredskapen och Eslövs 
partnerskap med den ukrainska staden Khotyn. 
 
* Välkommen till ”Orostid, eller?” i Föreningen Nordens regi tisdag den 16 december, 
klockan 17.00 i Medborgarhusets C-sal. 
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Beredskapssamordnaren informerar om beredskapen i Eslöv. Kristina Prahl, 
utvecklingsstrateg på Tillväxtavdelningen och handläggare för kommunens partnerskap med 
Khotyn, informerar om senaste nytt i utvecklingen av innehåll i partnerskapet. 
 
Tveka inte, kom till denna viktiga information som på något sätt berör oss alla. 
 
Vi avslutar året med denna programpunkt och samlas därför kring en julmacka innan 
vi skiljs åt för att fira JUL. 
Därför vill vi ha in din anmälan till Louise Jöngard Larsson genom att ringa eller smsa 
070- 698 83 78 om deltagande och macka till ett cirkapris på 150 kr per person. Säg 
också till om du har matpreferenser/specialkost. 
 
 
Föreningen Norden önskar alla medlemmar och intresserade välkomna till våra 
programpunkter! 
 
Styrelsen 
 

 


